Муниципальное общеобразовательное учреждение
Наровчатская средняя общеобразовательная школа

______________________ (МОУ Наровчатская средняя общеобразовательная школа)______________________
Школьная ул., д. 9, п. Наровчатка, Агаповский р-н, Челябинская обл., 457419

тел.: (35140) 99-1-57 Е-таП: шагоусЬа1ка@та11.ги

ПРИКАЗ

от 13.09.2019 г. №65
п.Наровчатка

Об организации и проведении
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников
в 2019-2020 учебном году

На основании порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 г. № 1252,
приказа Управления образования от 02.09.2019 г. № 116 "Об обеспечении организации и
проведении всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году", приказа МУ
ДПО ММЦ от 06.09.2019 г. № 6091 " Об организации и проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Обеспечить проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в МОУ
"Наровчатская СОШ" в период с 23.09.2019 г. по 17.10.2019 г.

2. Назначить ответственным за проведение школьного и муниципального этапов всероссийской
олимпиады школьников заместителя директора по учебно-воспитательной работе Лыкову И.Б.

3. Утвердить график проведения всероссийской олимпиады школьников (Приложение 1).

4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Лыковой И.Б.:
4.1. Обеспечить контроль соблюдения требований к проведению школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году.
4.2. Обеспечит организационно-методическое, технологическое сопровождение подготовки и
проведение всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году.
4.3. Организовать проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников во
внеурочное время. Начало - 13.00, для учащихся начальной школы -12.00.
4.4. Предоставить в МУ ДПО ММЦ информацию о результатах проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников согласно графика.
4.5. Информировать о результатах участи участников всероссийской олимпиады школьников в
течении 3 дней после утверждения результатов.
5. Утвердить состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020
учебном году (Приложение 1).

6. Членам жюри:
6.1. Обеспечить своевременную проверку олимпиадных работ в соответствии с графиком
(Приложение 1).
6.2. Обеспечить прием и шифрование работ участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в установленные сроки (Приложение 1).

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор: Халиулина О.А.

Приложение № 1
к приказу МОУ "Наровчатская СОШ"

от 13.09.2019 г. № _
График

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2019-2020 учебном году

Дата
проведения

Предмет Дата
проверки

Члены жюри

23.09. Информатика, астрономия 24.09 Фадеев П.Ю.
24.09 География, немецкий язык 25.09 Кечина М.А.

Вахрамеева Н.Ю.
25.09 Биология, право 26.09 Кечина М.А.

Г остшцева И.Ю.
Кащенко Н.В.

Г остшцева А.С.
26.09 Математика

МХК
27.09 Миначева НС

Кисаева ИВ
Фикс ЕП

Бабикова ОЛ
Фадеева ГА

27.09 Английский язык, ОБЖ 30.09 Мухамадеева ЗМ
Лукьянова МП

30.10 История 01.10 Гостищева И.Ю.
Кащенко Н.В.

01.10 Химия, экономика 03.10 Фролкова Е.П.
Г остшцева И.Ю.

Кащенко Н.В.
02.10 Физика, экология 03.10 Фадеев П.Ю.

Кечина МА
03.10 Русский язык, физическая культура 08.10 Миначева НС

Кисаева ИВ
ТоцкаяЕИ

Власова МВ
Лукьянова МП
Уразаева РФ

07.10 Обществознание 10.10 Гостищева И.Ю.
Кащенко Н.В.

Гостищева А.С.
08.10 Литература 14.10 Тоцкая ЕИ

Власова МВ
09.10 Технология 15.10 Данченко АМ

Сержантова ВВ
14.10 Начальная школа (русский язык) 17.10 Стрельникова ЮН

Хилько ТН
Данченко ОА

Абдрахимова ОН
Харина ЛА

15.10 Начальная школа (математика) 18.10 Стрельникова ЮН
Хилько ТН

Данченко ОА
Абдрахимова ОН

Харина ЛА
16.10 Начальная школа (литературное чтение) 21.10 Стрельникова ЮН

Хилько ТН
Данченко ОА

Абдрахимова ОН
Харина ЛА

Миначева НС
Кисаева ИВ

17.10 Начальная школа (окружающий мир) 21.10 Стрельникова ЮН
Хилько ТН

Данченко ОА
Абдрахимова ОН

Харина ЛА
Миначева НС
Кисаева ИВ